河南工业大学机电工程学院文件

院政发〔2021〕 07 号

关于新任中层干部使用期考核结果的通知

各单位：

根据学院系（中心）、办公室主任选聘任用与考核工作有关规定，

学院对2019年12月选用的系（中心）、办公室主任（副主任），进行试

用期考核，根据考核结果，经学院党委会、党政联席会研究，岳龙旺等

20名同志试用期考核合格，予以正式任命 （试用期计入任职时间）。

岳龙旺为机械工程系主任；

王宏晓为机械工程系副主任；

王明旭为粮油工程及设备系主任；

徐雪萌、张超为粮油工程及设备系副主任；

张博强为车辆工程系主任；

张  涛为车辆工程系副主任；

郭永刚为材料成型与控制工程系主任；

徐  琴、康克家为材料成型与控制工程系副主任；

冯  伟、丁  浩为机械设计系副主任；

任彩霞为工程图学系主任；

张璐凡为工程图学系副主任；

常  永、李晓华为机械工程实验中心副主任；

武照云为智能制造工程系主任；

张中伟为科技办公室主任；

周宝仓为科技办公室副主任；

刘春波为研究生办公室主任；

赵治华为研究生办公室副主任。

沙杰同志不再兼任机械工程实验中心主任；其他未任命的同志原任

职务免去，不再任命。

特此通知

二〇二一年四月十九日

主题词：中层干部  考核  结果

机电工程学院党政办公室         2021年4月19日印发